Câmara Municipal de São Pedro da Aldeis
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hemiórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel: (22) 26211525 - R.203
GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE ELSON PIRES

REQUERIMENTO N° 102/2004

0 Vereador subscrito nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades
de praxe, REQUER, que submeta ao Plenário deste Poder Legislativo o presente Requerimento, que tem
por escopo consignar “MOÇÃO DE APLAUSOS” ao llm°. Senhor EVALDO NOGUEIRA - Gerente do
Banco do Brasil S.A. Agência São Pedro da Aldeia, pela brilhante atuação à frente daquela Instituição
Financeira.

J M S T I F | Ç A 11 V A

A presente proposição tem como finalidade homenagear o Gerente do Banco do
Brasil pelos relevantes serviços desempenhado na sua área de atuação, proporcionando aos Correntistas
daquela Agência através da sua posição firme e eficaz um perfeito atendimento.

Na qualidade de Legislador, proponho aos meus nobres pares a presente láurea
que, em muito me honra, pois objetiva parabenizar o brilhante trabalho que vem sendo desempenhado com
dedicação e eficiência pelo Gerente SENHOR EVALDO NOGUEIRA.

CIE c.
Constou do Expediente do Sessão

do dia aí\ íkm'j9rJ^
Sala das Sessões, 18 óéma o de 2004.

EIsojT PV4e
PreWenti ELSONÍPIRES

Vereador?Presidente

APtfiàVADO
EM VO^AÇ^O ÚNICA

ínaL 4*áoç!}r

>•« rirot ,
tasWerifo